

Unkai ApS

Helsingørsgade 20 st
3400 Hillerød

Årsrapport
25. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2019

Lefeng Wei
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unkai ApS
Helsingørsgade 20 st
3400 Hillerød

CVR-nr: 39516039
Regnskabsår: 25/04/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 335.282 og en balance den 30. juni 2019 på kr. 768.317 med en egenkapital på kr. 385.282.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.920.695
Personaleomkostninger	1	-780.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.980
Andre driftsomkostninger		-690.990
Resultat af ordinær primær drift		430.137
Øvrige finansielle omkostninger		-189
Ordinært resultat før skat		429.948
Skat af årets resultat		-94.666
Årets resultat		335.282
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		335.282
I alt		335.282

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2	75.920
Anlægsaktiver i alt		174.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.372
Andre tilgodehavender		876
Tilgodehavender i alt		25.248
Likvide beholdninger		568.799
Omsætningsaktiver i alt		594.048
Aktiver i alt		768.317

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		335.282
Egenkapital i alt		385.282
Skyldig selskabsskat		94.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		275.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.061
Gældsforpligtelser i alt		383.035
Passiver i alt		768.317

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	752.308
Andre omkostninger til social sikring	28.276
	780.584

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.
Kostpris 25.april 2018	0
Tilgang	94.900
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2019	94.900
Afskrivning 25.april 2018	0
Årets afskrivning	-18.980
Afskrivning 30. juni 2019	-18.980
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	75.920

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret